

# Årsredovisning

för

## Yrsa AB

556770-9737

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Yrsa AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 10 maj 2023



Mats Johansson

# Årsredovisning

för

## Yrsa AB

556770-9737

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Yrsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av tillbehör till djurstallar.

Företaget har sitt säte i Enköping kommun, Uppsala län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	488	700	777	810
Resultat efter finansiella poster	81	172	-15	111
Soliditet (%)	89	86	87	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då man inte har varit så aktiv på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 574 104	137 993	<b>1 812 097</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		137 993	-137 993	<b>0</b>
Årets resultat			68 986	<b>68 986</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 512 097</b>	<b>68 986</b>	<b>1 681 083</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 512 098
årets vinst	68 986
	<b>1 581 084</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 581 084
	<b>1 581 084</b>

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

487 794

700 426

**Summa rörelseintäkter**

**487 794**

**700 426**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-244 761

-340 432

Övriga externa kostnader

-135 849

-164 847

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-25 000

-22 917

**Summa rörelsekostnader**

**-405 610**

**-528 196**

**Rörelseresultat**

**82 184**

**172 230**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-900

-31

**Summa finansiella poster**

**-887**

**-31**

**Resultat efter finansiella poster**

**81 297**

**172 199**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-12 311

-34 206

**Årets resultat**

**68 986**

**137 993**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

77 083

102 083

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**77 083**

**102 083**

**Summa anläggningstillgångar**

**77 083**

**102 083**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

628 447

536 500

**Summa varulager**

**628 447**

**536 500**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

80 709

26 898

Övriga fordringar

30 909

6 187

**Summa kortfristiga fordringar**

**111 618**

**33 085**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 065 322

1 439 294

**Summa kassa och bank**

**1 065 322**

**1 439 294**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 805 387**

**2 008 879**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 882 470**

**2 110 962**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 512 098

1 574 104

Årets resultat

68 986

137 993

**Summa fritt eget kapital**

**1 581 084**

**1 712 097**

**Summa eget kapital**

**1 681 084**

**1 812 097**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

147 651

147 651

Leverantörsskulder

2 111

14 762

Övriga skulder

44 624

129 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**201 386**

**298 865**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 882 470**

**2 110 962**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Inköp	0	125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-22 917	0
Årets avskrivningar	-25 000	-22 917
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 917</b>	<b>-22 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>77 083</b>	<b>102 083</b>

Enköping den 10 maj 2023

  
Matts Johansson